
___________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Strana 1 (celkem 2)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

ULICE HVIEZDOSLAVOVA – ÚPRAVA ZASTÁVKY VHD
SLATINA, SÍDLIŠTĚ

___________________________________________________
ZADAVATEL: Brněnské komunikace a.s.
Sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
Zastoupený: Ing. Luděk Borový, generální ředitel
IČO: 607 33 098
Smluvní zástupce zadavatele: Urban legal, advokátní kancelář s.r.o., IČO: 179 83 835, se sídlem:
Slovákova 279/11, Veveří, 602 00 Brno.
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní veřejné
zakázce na stavební práce zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
Zadavatel obdržel dne 4. března 2025 následující dotazy k veřejné zakázce:
Dotaz č. 1:
V souboru ZADÁVACÍ DOKUMENTACE je na straně 4 uveden požadavek na přílohy ke smlouvě o dílo.
Jako bod e) je uvedena příloha č. 2 smlouvy o dílo – Harmonogram provádění díla.
Požaduje zadavatel doložit Harmonogram provádění díla již do nabídky, nebo bude požadován až po
vítězném uchazeči?
Odpověď k dotazu č. 1:
Zadavatel v čl. IX. odst. 4 zadávací dokumentace – požadavky na obsah nabídky – uvádí doplněnou
smlouvu o dílo včetně všech příloh.
V čl. III odst. 10 smlouvy o dílo je následně uvedeno, že „Harmonogram provádění díla, který předložil
zhotovitel v nabídce, a který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy je harmonogramem orientačním. Zhotovitel
se zavazuje do 14 dní ode dne nabytí účinnosti smlouvy předložit objednateli návrh závazného
harmonogramu provádění díla ke schválení.“
Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dopřesňuje, že účastníci zadávacího
řízení předloží v rámci své nabídky (tj. před uplynutím lhůty pro podání nabídek) orientační
harmonogram provádění díla, a vybraný dodavatel předloží po uzavření smlouvy ve lhůtě 14 dnů
závazný harmonogram.
Závěr:
Zadavatel s ohledem na charakter a povahu poskytnutého vysvětlení, kdy poskytnuté informace již dříve
vyplývaly ze zadávacích podmínek, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.



___________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Strana 2 (celkem 2)

V Brně, dne dle elektronického podpisu

…………………………………………………………
za Brněnské komunikace a.s.
Mgr. Maroš Sovák, advokát

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o.


		2025-03-06T11:58:10+0100
	Maroš Sovák




